现将《云南省物价局云南省住房和城乡建设厅关于做好廉租

住房物业服务及住房前期物业服务收费标准定价权限移交工作通

知》(云价综合 〔2017〕 87 号 )转发给你们， 请遵照执行。 工作

中相关事项通知如下

关于转发(云南省物价局 云南省住房和城乡建设厅
关于做好廉租住房物业服务及住房前期物业服务
收费标准定价权限移交工作的通知》的通知

各县(市 ) 区发展改革局、 各国家级、 省级开发(度假) 园区经

发局、 住 房城乡建设局：

：

一、 各县(市 )区发展改革局，应对价格备案文件进行梳理，

对移交明细造册登记后， 按时限要求统一移交属地住房城乡建设

局并做好移交签字等相关工作。

二、 各县(市) 区住房城乡建设局应按工作职责，会 同辖区

— 1 —